СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2019 года
	г.Благодарный
	№ 301

	О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Федюниной Натальи Дмитриевны

Руководствуясь пунктом 13 части 2 статьи 29 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Согласовать назначение на должность заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Наталью Дмитриевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин